

**2. Детальний звіт
про виконання заходів Інвестиційної програми за 2017 рік по Центральній ЕС**

№ з/п	Найменування об'єктів і робіт	Вартість незавершених робіт на початок 2017 року	Затверджений обсяг фінансування на 2017 рік	Профінансовано з початку року (включаючи ЦП), усього:	Використано коштів								Осносно капіталовкладень			незавершене будівництво на кінець звітного періоду (за актами виконаних робіт і вартості змонтованого обладнання)	обладнання і матеріали на складах та передані в монтаж, але не змонтовані	Прийнято в експлуатацію (№ і дата акта приймальної комісії), фізичні обсяги	Уведення ОЗ (з наростаючим підсумком)		Примітка	
					використано коштів з початку року безпосередньо структурним підрозділом, усього	будівельно-монтажні роботи			обладнання		інше			використано на центральні ванні постачки, включаючи аванси	план освоєння капіталовкладень на 2017 рік (наростаючим підсумком)				факт освоєння капіталовкладень за звітний період (наростаючим підсумком)	план уведення ОЗ на 2017 рік		фактично введено основних засобів наростаючим підсумком (ОЗ-1)(ОЗ-2)
						усього	у т.ч.: аванси	усього	у т.ч.: аванси	усього	в т.ч.:											
											аванси	ПВР										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
П+ПІ	Технічне переоснащення та реконструкція об'єктів, придбання основних засобів, усього, у т.ч.:	46 059,46	464 301,39	204 354,61	26 049,00	11 820,94	6 355,57	14 184,63	10 501,95	43,43	23,29	14,82	178 305,61	169 385,21	42 572,57	75 174,27	341,14		82 077,49	13 457,76		
	Власні кошти (прибуток, амортизація, інший дохід), усього, у т.ч.:	46 059,46	117 199,10	83 565,74	24 768,28	10 545,90	5 538,48	14 184,63	10 501,95	37,75	23,29	14,82	58 797,46	117 199,10	34 555,39	75 174,27	341,14		55 256,72	7 033,09		
	за рахунок прибутку		66 116,05	51 992,65	4 572,46	2 011,54	243,13	2 560,92	2 560,92				47 420,19	66 116,05	10 642,05				27 357,14			
	за рахунок амортизації		51 083,05	31 573,09	20 195,82	8 534,36	5 295,35	11 623,71	7 941,03	37,75	23,29	14,82	11 377,27	51 083,05	23 913,34		341,14		27 899,58	7 033,09		
	за рахунок доходу від іншої діяльності																					
	за рахунок невикористаних коштів 2016 року		49 744,29	47 574,30	1 280,72	1 275,04	817,09			5,68			46 293,58	52 186,11	8 017,18				26 820,77	6 424,67		
	за рахунок кредитних коштів		297 358,00	73 214,57									73 214,57									
П.	Технічне переоснащення і реконструкція об'єктів, усього, у т.ч.:	46 059,46	454 737,44	197 564,66	22 456,26	11 820,94	6 355,57	10 593,02	9 026,01	42,30	23,29	14,82	175 108,40	159 821,26	35 727,77	75 174,27	209,48		72 513,54	6 612,96		
	Власні кошти (прибуток, амортизація, інший дохід), усього, у т.ч.:	46 059,46	108 033,54	77 174,18	21 175,54	10 545,90	5 538,48	10 593,02	9 026,01	36,62	23,29	14,82	55 998,64	108 033,54	28 323,78	75 174,27	209,48		46 091,16	801,48		
	за рахунок прибутку		66 116,05	51 992,65	4 572,46	2 011,54	243,13	2 560,92	2 560,92				47 420,19	66 116,05	10 642,05				27 357,14			
	за рахунок амортизації		41 917,49	25 181,53	16 603,08	8 534,36	5 295,35	8 032,10	6 465,09	36,62	23,29	14,82	8 578,45	41 917,49	17 681,73		209,48		18 734,02	801,48		
	за рахунок доходу від іншої діяльності																					
	за рахунок невикористаних коштів 2016 року		49 345,90	47 175,91	1 280,72	1 275,04	817,09			5,68			45 895,19	51 787,72	7 403,99				26 422,38	5 811,48		
	за рахунок кредитних коштів		297 358,00	73 214,57									73 214,57									
П.1.	Технічне переоснащення та реконструкція підстанцій, усього, у т.ч.:	42 735,58	438 040,70	189 514,23	15 914,34	9 255,19	5 528,10	6 659,15	6 405,80				173 599,89	140 682,70	26 263,47	68 999,05	209,48		59 785,25			
	Власні кошти (прибуток, амортизація, інший дохід), усього, у т.ч.:	42 735,58	93 616,44	70 502,01	15 914,34	9 255,19	5 528,10	6 659,15	6 405,80				54 587,67	93 616,44	22 686,96	68 999,05	209,48		38 969,55			
	за рахунок прибутку		64 201,14	51 992,65	4 572,46	2 011,54	243,13	2 560,92	2 560,92				47 420,19	64 201,14	10 642,05				27 357,14			
	за рахунок амортизації		29 415,30	18 509,36	11 341,88	7 243,65	5 284,97	4 098,23	3 844,88				7 167,48	29 415,30	12 044,91		209,48		11 612,41			
	за рахунок доходу від іншої діяльності																					
	за рахунок невикористаних коштів 2016 року		47 066,26	45 797,65									45 797,65	47 066,26	3 576,51				20 815,70			
	за рахунок кредитних коштів		297 358,00	73 214,57									73 214,57									
П.1.3.	Заміна автотрансформаторів, трансформаторів	410,00	112 796,76	100 588,27	11 561,68	7 413,99	4 455,18	4 147,69	4 147,69				89 026,59	112 796,76	9 522,62	9 932,62			51 700,48			
	Власні кошти (прибуток, амортизація, інший дохід), усього, у т.ч.:	410,00	71 190,36	58 981,87	11 561,68	7 413,99	4 455,18	4 147,69	4 147,69				47 420,19	71 190,36	9 522,62	9 932,62			30 897,28			
	за рахунок прибутку		64 201,14	51 992,65	4 572,46	2 011,54	243,13	2 560,92	2 560,92				47 420,19	64 201,14	2 533,40				27 357,14			
	за рахунок амортизації		6 989,22	6 989,22	6 989,22	5 402,45	4 212,05	1 586,77	1 586,77				6 989,22	6 989,22	6 989,22				3 540,14			
	за рахунок доходу від іншої діяльності																					
	за рахунок невикористаних коштів 2016 року		41 606,40	41 606,40									41 606,40	41 606,40					20 803,20			
	за рахунок кредитних коштів																					
П.1.3.3.	330 кВ	410,00	112 796,76	100 588,27	11 561,68	7 413,99	4 455,18	4 147,69	4 147,69				89 026,59	112 796,76	9 522,62	9 932,62			51 700,48			
П.1.3.3.1. (П.1.3.3.1)	ПС 330 кВ "Поляна". Заміна автотрансформатора АТ-2 (інв. №1113) типу АТДПН -200000/330/110/10, Черкаський район, Хашківська сільська рада, 11-й км Смілянське шосе. Технічне переоснащення підстанції	230,00	51 470,48	48 400,10	5 196,25	4 912,30	2 065,79	283,95	283,95				43 203,85	51 470,48	4 912,30	5 142,30			51 700,48		ЦП НЕК "Запоріжжятрансформатор" ПАТ Договір №02-1/4221-16 від 15.11.2016 Дочірнє підприємство зі 100%-ою інтегрованою інвестицією "Сіменс Україна" Договір №09-1/1006-17 від 28.04.2017 Кошти ЕС ТОВ "НВП "ЕНЕРГОРШЕННЯ" Договір №90-4/0835-17 від 18.04.2017. Договір про надання послуг №90-6/0929-17 від 25.04.2017 з ТОВ «Ньютон-Консалт».	
	прибуток		27 127,14	24 056,76	1 656,11	1 656,11							22 400,65	27 127,14	1 372,16				27 357,14			
	амортизація		3 540,14	3 540,14	3 540,14	3 256,19	2 065,79	283,95	283,95					3 540,14	3 540,14				3 540,14			
	невикористані кошти 2016 року		20 803,20	20 803,20									20 803,20	20 803,20					20 803,20			

№ з/п	Найменування об'єктів і робіт	Вартість незавершених робіт на початок 2017 року	Затверджений обсяг фінансування на 2017 рік	Профінансовано з початку року (включаючи ЦП), усього:	Використано коштів								Освоєно капіталовкладень			незавершене будівництво на кінець звітного періоду (за актами виконаних робіт і вартості змонтованого обладнання)	обладнання і матеріали на складах та передані в монтаж, але не змонтовані	Прийнято в експлуатацію (№ і дата акта приймальної комісії), фізичні обсяги	Уведення ОЗ (з наростаючим підсумком)		Примітка	
					використано коштів з початку року безпосередньо структурним підрозділом, усього				у т.ч.:		інше		використано на централізовані поставки, включаючи аванси	план освоєння капіталовкладень на 2017 рік (наростаючим підсумком)	факт освоєння капіталовкладень за звітний період (наростаючим підсумком)				план уведення ОЗ на 2017 рік	фактично введено основних засобів наростаючим підсумком (ОЗ-1)(ОЗ-2)		
					будівельно-монтажні роботи		обладнання		у т.ч.:		в т.ч.:											
					усього	у т.ч.: аванси	усього	у т.ч.: аванси	усього	аванси	ПВР											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
П.1.3.3.2. (П.1.3.3.2)	ПС 330 кВ "Білоцерківська". Заміна автотрансформатора АТ-2 (інв.№8157) типу АТДПН -125000/330/110/10 на АТ типу АТДПН -200000/330/110/10, вул. Узинська, 10, Томіївська с/р Білоцерківського району Київської області	180,00	61 326,28	52 188,17	6 365,43	2 501,69	2 389,39	3 863,74	3 863,74				45 822,74	61 326,28	4 610,32	4 790,32						ЦП НЕК -№02-1/4221-16 від 15.11.2016 з ПАТ "Запоріжжятрансформатор"(АТ) -№04-1/2192-17 від 07.08.2017 р. з ПП «Електрофарфор» (Р-330) -№04-1/2189-17 від 07.08.2017 р. з ПП «Електрофарфор» (Р-110) -№09-1/1108-17 від 10.05.2017 р. з ТОВ «Електротехнічна компанія «Система» (В-110). -№5А917913/1 від 10.05.2017 р. з Дочірнє підприємство зі 100%-ою іноземною інвестицією "Сіменс Україна" (ТС-110). Кошти ЄС ПРИВАТНЕ МАЛЕ ПІДПРИЄМСТВО "ІНТЕРСТ" Договір №90-4.0944-17 від 25.04.2017 Договір №90-6/0972-17 від 27.04.2017 р. з «Компанія Інтегралос» (послуги отримання вантажу)
	прибуток		37 074,00	27 935,89	2 916,35	355,43	243,13	2 560,92	2 560,92				25 019,54	37 074,00	1 161,24							
	амортизація		3 449,08	3 449,08	3 449,08	2 146,26	2 146,26	1 302,82	1 302,82					3 449,08	3 449,08							
	невикористані кошти 2016 року		20 803,20	20 803,20									20 803,20	20 803,20								
П.1.5.	Заміна вимикача, у т.ч. класами напруги:	239,85	12 087,29	7 084,09	3 572,41	1 337,75	569,47	2 234,66	2 086,05				3 511,68	12 087,29	5 055,69	5 295,54				8 074,89		
	Власні кошти (прибуток, амортизація, інший дохід), усього, у т.ч.:	239,85	12 084,67	7 084,09	3 572,41	1 337,75	569,47	2 234,66	2 086,05				3 511,68	12 084,67	5 055,69	5 295,54				8 072,27		
	за рахунок прибутку																					
	за рахунок амортизації		12 084,67	7 084,09	3 572,41	1 337,75	569,47	2 234,66	2 086,05				3 511,68	12 084,67	5 055,69					8 072,27		
	за рахунок доходу від іншої діяльності																					
	за рахунок невикористаних коштів 2016 року		2,62											2,62						2,62		
	за рахунок кредитних коштів																					
П.1.5.4.	330 кВ	56,51	5 509,06	3 478,56	939,73	718,27	244,15	221,46	113,08				2 538,83	5 509,06	3 478,56	3 535,07				5 559,58		
П.1.5.4.1.	Технічне переоснащення ПС 330 кВ "Нижинська" ВРУ-330 кВ (інв.№86184) шляхом заміни В-330-2 Конотоп, вул. Франка, 271, м. Ніжин Чернігівської області	56,51	5 506,44	3 478,56	939,73	718,27	244,15	221,46	113,08				2 538,83	5 506,44	3 478,56	3 535,07				5 556,96	ЦП НЕК ТОВ "ЕЛЕКТРОТЕХНІЧНА КОМПАНІЯ "СИСТЕМА" №09-1/1111-17 від 10.05.2017 Кошти ЄС №90-4/2116-17 від 31.07.2017 р. ТОВ "УКРОМОНТАЖЕНЕРГО"	
	амортизація		5 506,44	3 478,56	939,73	718,27	244,15	221,46	113,08				2 538,83	5 506,44	3 478,56					5 556,96		
(П.1.5.4.1.)	Технічне переоснащення ВРП-330 кВ ПС 330 кВ "Нижинська" шляхом заміни В-330-2 Броварська (інв.№86184), вул. Франко, 271, м. Ніжин Чернігівської області		2,62											2,62						2,62		
	невикористані кошти 2016 року		2,62											2,62						2,62		
П.1.5.7.	110 кВ	101,14	2 414,17	1 577,13	604,28	523,82	229,66	80,46	40,23				972,85	2 414,17	1 577,13	1 678,27				2 515,31		
П.1.5.7.1.	Технічне переоснащення ВРП-110 кВ ПС 330 кВ "Лісова" шляхом заміни ОВ-110 (інв.№8144), с. Холосно Коростенського району Житомирської області	101,14	2 414,17	1 577,13	604,28	523,82	229,66	80,46	40,23				972,85	2 414,17	1 577,13	1 678,27				2 515,31	ЦП НЕК ТОВ "ЕЛЕКТРОТЕХНІЧНА КОМПАНІЯ "СИСТЕМА" Договір №09-1/1108-17 від 10.05.2017 Дочірнє підприємство зі 100%-ою іноземною інвестицією "Сіменс Україна" Договір №5А917913/1 від 10.05.2017 Кошти ЄС №90-4/1942-17 від 14.07.2017 р. з ТОВ "Чорноморенергоспецмонтаж"	
	амортизація		2 414,17	1 577,13	604,28	523,82	229,66	80,46	40,23				972,85	2 414,17	1 577,13					2 515,31		
П.1.5.8.	35 кВ	79,36	3 985,42	1 943,67	1 943,67	89,00	89,00	1 854,67	1 854,67				972,85	3 985,42		79,36						
П.1.5.8.1.	Технічне переоснащення ПС 330 кВ "Жовтнева" ВРУ-35 кВ (інв.№8050/1) шляхом заміни В-35 та ТС-35 ТЕЦ-П-А, вул. Стеценка 1-а, Шевченківський район, м. Київ	39,68	2 009,56	931,34	931,34			931,34	931,34					2 009,56		39,68					ТОВ "Експіс-Україна" №90-4/2648-17 від 20.09.2017 р.	
	амортизація		2 009,56	931,34	931,34			931,34	931,34					2 009,56								
П.1.5.8.2.	Технічне переоснащення ВРУ-35 кВ ПС 330 кВ "Жовтнева" (інв.№8050/1) шляхом заміни В-35 та ТС-35 Маріївська Б, вул.Стеценка, 1А, м.Київ	39,68	1 975,86	1 012,33	1 012,33	89,00	89,00	923,33	923,33					1 975,86		39,68					ТОВ "Експіс-Україна" №90-4/2307-17 від 18.08.2017 р.	
	амортизація		1 975,86	1 012,33	1 012,33	89,00	89,00	923,33	923,33					1 975,86								
П.1.5.9.	6-10 кВ	2,84	178,64	84,73	84,73	6,66	6,66	78,07	78,07				972,85	178,64		2,84						
П.1.5.9.1.	Технічне переоснащення ПС 330кВ "Житомирська" із заміною В-10 ТП-581, В-10 ДПК-2 (інв. №7114), вул. Коростинівська, 41, м. Житомир	2,84	178,64	84,73	84,73	6,66	6,66	78,07	78,07					178,64		2,84					ТОВ "ВИСОКОВОЛЬТНИЙ СОЮЗ-РЗВА" №90-4/3648-17 від 14.12.2017 р.	
	амортизація		178,64	84,73	84,73	6,66	6,66	78,07	78,07					178,64								
П.1.7.	Заміна трансформаторів струму, у т.ч. за класами напруги:	111,80	9 960,71	4 226,57	570,77	503,45	503,45	67,32	67,32				3 655,80	9 960,71		111,80				7,14		
	Власні кошти (прибуток, амортизація, інший дохід), усього, у т.ч.:	111,80	9 953,57	4 226,57	570,77	503,45	503,45	67,32	67,32				3 655,80	9 953,57		111,80						
	за рахунок прибутку																					
	за рахунок амортизації		9 953,57	4 226,57	570,77	503,45	503,45	67,32	67,32				3 655,80	9 953,57								

№ з/п	Найменування об'єктів і робіт	Вартість незавершених робіт на початок 2017 року	Затверджені об'єкти фінансування на 2017 рік	Профінансовано з початку року (включаючи ЦП), усього:	Використано коштів								Освоєно капіталовкладень			незавершене будівництво на кінець звітного періоду (за актами виконаних робіт і вартості змонтованого обладнання)	обладнання і матеріали на складах та передані в монтаж, але не змонтовані	Прийнято в експлуатацію (№ і дата акта приймальної комісії), фізичні обсяги	Уведення ОЗ (з наростаючим підсумком)		Примітка
					у т.ч.:				використано на централізовані поставки, включаючи аванси	план освоєння капіталовкладень на 2017 рік (наростаючим підсумком)	факт освоєння капіталовкладень за звітний період (наростаючим підсумком)	план уведення ОЗ на 2017 рік	фактично введено основних засобів наростаючим підсумком (ОЗ-1)(ОЗ-2)								
					будівельно-монтажні роботи		обладнання							інше							
					усього	у т.ч.: аванси	усього	у т.ч.: аванси							усього				аванси	ПВР	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
	за рахунок доходу від іншої діяльності																				
	за рахунок невикористаних коштів 2016 року		7,14											7,14					7,14		
	за рахунок кредитних коштів																				
П.1.7.3.	330 кВ	111,80	9 960,71	4 226,57	570,77	503,45	503,45	67,32	67,32					3 655,80	9 960,71				7,14		
П.1.7.3.1.	Технічне переоснащення ВРП-330 (інв.№8162) ПС 330 кВ "Білоцерківська", шляхом заміни ТС-330 В-330-1 ТП ТЕС. Київська область, Білоцерківський р-н, Томилівська с/р, вул. Узинська,10	37,26	1 818,61	731,16										731,16	1 818,61	37,26					ЦП НЕК Дочірнє підприємство зі 100%-ою іноземною інвестицією "Сіменс Україна" Договір №5А917913/4 від 10.05.2017
	амортизація		1 818,61	731,16										731,16	1 818,61						
П.1.7.3.2.	Технічне переоснащення ВРП-330 (інв.№8148) ПС 330 кВ "Броварська" шляхом заміни ТС-330 В-1 Ніжинська. Київська область, Броварський р-н, Красилівська с/р, пр. Димерський, 16	37,26	1 819,97	821,70	90,54	69,69	69,69	20,85	20,85					731,16	1 819,97	37,26					ЦП НЕК Дочірнє підприємство зі 100%-ою іноземною інвестицією "Сіменс Україна" Договір №5А917913/4 від 10.05.2017 Кошти ЕС №90-4/2035-17 від 24.07.2017 р. з ТОВ "УКРМОНТАЖЕНЕРГО"
	амортизація		1 819,97	821,70	90,54	69,69	69,69	20,85	20,85					731,16	1 819,97						
П.1.7.3.3.	ПС 330кВ "Лісова". Заміна ТС-330 В-330-2 Житомирська (інв.№ 8143)	10,73	1 839,59	881,60	150,44	134,26	134,26	16,18	16,18					731,16	1 839,59	10,73					ЦП НЕК Дочірнє підприємство зі 100%-ою іноземною інвестицією "Сіменс Україна" Договір №5А917913/4 від 10.05.2017 Кошти ЕС №90-4/2573-17 від 13.09.2017 р. з ТОВ "Енергомашин"
	амортизація		1 839,59	881,60	150,44	134,26	134,26	16,18	16,18					731,16	1 839,59						
П.1.7.3.4.	Технічне переоснащення ПС 330 кВ "Поляна". Заміна ТС-330 В-330-1 Канів ГЕС (інв.№4981/1), Черкаський район, Хацьківська селищна рада, 11-й км Смілянського шосе	15,82	2 617,88	872,72	141,56	131,91	131,91	9,65	9,65					731,16	2 617,88	15,82					ЦП НЕК Дочірнє підприємство зі 100%-ою іноземною інвестицією "Сіменс Україна" Договір №5А917913/4 від 10.05.2017 Кошти ЕС №90-4/2183-17 від 08.08.2017 р. з ТОВ "УКРМОНТАЖЕНЕРГО"
	амортизація		2 617,88	872,72	141,56	131,91	131,91	9,65	9,65					731,16	2 617,88						
П.1.7.3.5.	ПС 330 кВ "Поляна". Заміна ТС-330 В-330-2 Канів ГЕС (інв.№ 4981/1)	10,73	1 857,52	919,39	188,23	167,59	167,59	20,64	20,64					731,16	1 857,52	10,73					ЦП НЕК Дочірнє підприємство зі 100%-ою іноземною інвестицією "Сіменс Україна" Договір №5А917913/4 від 10.05.2017 Кошти ЕС №90-4/2119-17 від 31.07.2017 р. з ТОВ "УКРМОНТАЖЕНЕРГО"
	амортизація		1 857,52	919,39	188,23	167,59	167,59	20,64	20,64					731,16	1 857,52						
(П.1.7.3.2.)	Модернізація ПС 330 кВ "Чернігівська". Заміна ТС-330 В-330-2 Гомель (інв.№ 86170) Чернігівської області Чернігівського району		7,14											7,14					7,14		
	невикористані кошти 2016 року		7,14											7,14					7,14		
П.1.9.	Заміна розрядників на ОПН, у т.ч. за класами напруги:	38,00	387,84	209,48	209,48			209,48	104,74					387,84		38,00	209,48				
	Власні кошти (прибуток, амортизація, інший дохід), усього, у т.ч.:	38,00	387,84	209,48	209,48			209,48	104,74					387,84		38,00	209,48				
	за рахунок прибутку																				
	за рахунок амортизації		387,84	209,48	209,48			209,48	104,74					387,84		38,00	209,48				
	за рахунок доходу від іншої діяльності																				
	за рахунок невикористаних коштів 2016 року																				
	за рахунок кредитних коштів																				
П.1.9.3.	330 кВ	38,00	387,84	209,48	209,48			209,48	104,74					387,84		38,00	209,48				
П.1.9.3.1.	Технічне переоснащення ВРП-330 кВ ПС 330 кВ "Чернігівська" шляхом заміни РВМГ-330 АТ-2 на ОПН (інв. №86170), с. Хмельниця Чернігівського району Чернігівської області	38,00	387,84	209,48	209,48			209,48	104,74					387,84		38,00	209,48				ТОВ «НВП «Енергорішення» №90-1/2538-17 від 08.09.2017 р. ПП «Тепло-Монтаж» №90-1/2752-17 від 28.09.2017 р.
	амортизація		387,84	209,48	209,48			209,48	104,74					387,84		38,00	209,48				
П.1.23.	Інше	1 546,35	5 450,10	4 191,25										4 191,25	5 450,10	3 576,51	5 122,86		2,74		
	Власні кошти (прибуток, амортизація, інший дохід), усього, у т.ч.:	1 546,35															5 122,86				
	за рахунок прибутку																				
	за рахунок амортизації																				
	за рахунок доходу від іншої діяльності																				
	за рахунок невикористаних коштів 2016 року		5 450,10	4 191,25										4 191,25	5 450,10	3 576,51	5 122,86		2,74		
	за рахунок кредитних коштів																				
(П.1.23.1.)	Технічне переоснащення 2 секції шин 330 кВ ПС 330 кВ "Чернігівська" шляхом встановлення виносних ТС для модернізації кіл обліку електроенергії (інв.№86170), с. Хмельниця Чернігівського району, Чернігівської області		2,74											2,74					2,74		
	невикористані кошти 2016 року		2,74											2,74					2,74		

№ з/п	Найменування об'єктів і робіт	Вартість незавершених робіт на початок 2017 року	Затверджений обсяг фінансування на 2017 рік	Профінансовано з початку року (включаючи ЦП), усього:	Використано коштів								Освоєно капіталовкладень			незавершене будівництво на кінець звітного періоду (за актами виконаних робіт і вартості змонтованого обладнання)	обладнання і матеріали на складах та передані в монтаж, але не змонтовані	Прийнято в експлуатацію (№ і дата акта приймальної комісії), фізичні обсяги	Уведення ОЗ (з наростаючим підсумком)		Примітка	
					у т.ч.:				використано коштів з початку року безпосереднім структурним підрозділом, усього	використано на централізовані поставки, включаючи аванси	план освоєння капіталовкладень на 2017 рік (наростаючим підсумком)	факт освоєння капіталовкладень за звітний період (наростаючим підсумком)	план уведення ОЗ на 2017 рік	фактично введено основних засобів наростаючим підсумком (ОЗ-1)(ОЗ-2)								
					будівельно-монтажні роботи		обладнання								інше							
					усього	у т.ч.: аванси	усього	у т.ч.: аванси							усього				в т.ч.:			
					аванси	ПВР																
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
(П.1.23.1.) (П.1.23.1.1))	Реконструкція ЗРУ 10 кВта ВРУ 110 кВ ПС 330 кВ "Черкаси"	1 546,35	5 447,36	4 191,25									4 191,25	5 447,36	3 576,51	5 122,86					ТОВ"Чорноморенергоспецмонтаж" Договір №90-4/1650-16 від 18.04.2016	
	невикористані кошти 2016 року		5 447,36	4 191,25									4 191,25	5 447,36	3 576,51							
П.1.24.	Реконструкція трансформаторних підстанцій	40 389,58	297 358,00	73 214,57									73 214,57		8 108,65	48 498,23						
	Власні кошти (прибуток, амортизація, інший дохід), усього, у т.ч.:	40 389,58													8 108,65	48 498,23						
	за рахунок прибутку														8 108,65							
	за рахунок амортизації																					
	за рахунок доходу від іншої діяльності																					
	за рахунок невикористаних коштів 2016 року																					
	за рахунок кредитних коштів		297 358,00	73 214,57									73 214,57									
П.1.24.1.	Реконструкція відкритих розподільчих пристроїв 330 кВ, 150кВ, 110 кВ ПС 330/110 кВ "Новокиївська" - 1 черга (інв.№8172/1, 8013)	13 319,00	108 019,28	47 480,42									47 480,42		3 205,99	16 524,99						
	амортизація																					
	прибуток	13 319,00													3 205,99	16 524,99						
	кредитні кошти		108 019,28	47 480,42									47 480,42									
П.1.24.2.	Реконструкція відкритих розподільчих пристроїв 330 кВ, 150кВ, 110 кВ ПС 330/110 кВ "Жовтєва"- 2 черга (інв.№8052/1, 8051)	9 115,41	69 120,72												1 800,57	10 915,98						
	амортизація																					
	прибуток	9 115,41													1 800,57	10 915,98						
	кредитні кошти		69 120,72																			
П.1.24.3.	Реконструкція відкритих розподільчих пристроїв 330 кВ, 150кВ, 110 кВ ПС 330/110 кВ "Житомирська" - 3 черга (інв.№7190/1, 7191/1)	12 287,42	78 508,20												1 970,90	14 258,32						
	амортизація																					
	прибуток	12 287,42													1 970,90	14 258,32						
	кредитні кошти		78 508,20																			
П.1.24.4.	Реконструкція відкритих розподільчих пристроїв 330 кВ, 150кВ, 110 кВ ПС 330/110 кВ "Черкаська" - 4 черга (інв.№1054, 1026/1, 1053)	5 667,75	41 709,80	25 734,15									25 734,15		1 131,19	6 798,94						
	амортизація																					
	прибуток	5 667,75													1 131,19	6 798,94						
	кредитні кошти		41 709,80	25 734,15									25 734,15									
П.2.	Технічне переоснащення та реконструкція ліній електропередачі, всього, у т.ч.:	106,06	1 067,86	1 021,86	1 021,86	1 021,86	817,09							2 786,00	3 011,12				2 892,06	3 117,18		
	Власні кошти (прибуток, амортизація, інший дохід), усього, у т.ч.:	106,06																				
	за рахунок прибутку																					
	за рахунок амортизації																					
	за рахунок доходу від іншої діяльності																					
	за рахунок невикористаних коштів 2016 року		1 067,86	1 021,86	1 021,86	1 021,86	817,09							2 786,00	3 011,12				2 892,06	3 117,18		
(П.2.1.)	Реконструкція ПЛ 330 кВ ЧорнобильськаАЕС-Лісова (інв. №2016) із заміною дефектних з/б опор на ділянці опор 1-225 Київської області	106,06	1 067,86	1 021,86	1 021,86	1 021,86	817,09							2 786,00	3 011,12				Акт від 28.12.2017 №1-ДЛЕ	2 892,06	3 117,18	ТОВ "Будівельний холдинг "Шевченківський" (225,13 тис. грн. - матеріали зі складу)
	невикористані кошти 2016 року		1 067,86	1 021,86	1 021,86	1 021,86	817,09							2 786,00	3 011,12					2 892,06	3 117,18	
П.3.	Технічне переоснащення та реконструкція пристроїв РЗА, всього, у т.ч.:	589,89	8 836,77	4 490,79	4 490,79	947,32	7,67	3 535,80	2 415,27	7,67				8 836,77	4 490,79	5 080,68				6 215,49		
	Власні кошти (прибуток, амортизація, інший дохід), усього, у т.ч.:	589,89	8 833,27	4 490,79	4 490,79	947,32	7,67	3 535,80	2 415,27	7,67				8 833,27	4 490,79	5 080,68				6 211,99		
	за рахунок прибутку																					
	за рахунок амортизації		8 833,27	4 490,79	4 490,79	947,32	7,67	3 535,80	2 415,27	7,67				8 833,27	4 490,79					6 211,99		
	за рахунок доходу від іншої діяльності																					
	за рахунок невикористаних коштів 2016 року		3,50											3,50						3,50		
П.3.6.	Захисти ПЛ	409,13	5 806,36	2 925,88	2 925,88	726,07	7,67	2 192,14	1 475,32	7,67				5 806,36	2 925,88	3 335,01				6 215,49		
П.3.6.1.	Технічне переоснащення автоматики В-330-2 Конотоп з заміною на мікропроцесорні пристрої на ПС 330 кВ "Нижниська" (інв.№86182), вул. Франко 271, м. Ніжин Чернігівської області	93,54	1 169,96	667,03	667,03	189,95		476,58	333,27	0,50				1 169,96	667,03	760,57				1 263,50		ТОВ «ЕКНІС-УКРАЇНА» №90-4/2020-17 від 20.07.2017 р.
	амортизація		1 169,96	667,03	667,03	189,95		476,58	333,27	0,50				1 169,96	667,03					1 263,50		
П.3.6.2.	Технічне переоснащення автоматики В-330-2 КанівГЕС з заміною на мікропроцесорні пристрої на ПС 330 кВ "Поляна" (інв.№391), Черкаський район, 11-й км Смілянського шосе	93,54	1 034,31	617,40	617,40	150,81		466,09	308,45	0,50				1 034,31	617,40	710,94				1 127,85		НПЦ «Електро» №90-4/1749-17 від 27.06.2017 р.
	амортизація		1 034,31	617,40	617,40	150,81		466,09	308,45	0,50				1 034,31	617,40					1 127,85		
П.3.6.3.	ПС 330кВ "Білоцерківська". Заміна захистів ОВ-110-1 на МП-захисті (інв.№8126)	65,34	1 109,95	486,53	486,53	129,28		354,45	242,00	2,80				1 109,95	486,53	551,87				1 175,29		ТОВ Корпорація «Електропідмонтаж» №90-4/1748-17 від 27.06.2017 р.
	амортизація		1 109,95	486,53	486,53	129,28		354,45	242,00	2,80				1 109,95	486,53					1 175,29		

№ з/п	Найменування об'єктів і робіт	Вартість незавершених робіт на початок 2017 року	Затверджений обсяг фінансування на 2017 рік	Профінансовано з початку року (включаючи ЦП), усього:	Використано коштів										Освоєно капіталовкладень			незавершене будівництво на кінець звітного періоду (за актами виконаних робіт і вартості змонтованого обладнання)	обладнання і матеріали на складах та передані в монтаж, але не змонтовані	Прийнято в експлуатацію (№ і дата акта приймальної комісії), фізичні обсяги	Уведення ОЗ (з наростаючим підсумком)		Примітка
					використано коштів з початку року безпосередньо структурним підрозділом, усього	у т.ч.:				використано на централізовані поставки, включуючи аванси	план освоєння капіталовкладень на 2017 рік (наростаючим підсумком)	факт освоєння капіталовкладень за звітний період (наростаючим підсумком)	план уведення ОЗ на 2017 рік	фактично введено основних засобів наростаючим підсумком (ОЗ-1)(ОЗ-2)									
						будівельно-монтажні роботи		обладнання							інше								
						усього	у т.ч.: аванси	усього	у т.ч.: аванси						усього	у т.ч.: аванси	ПВР						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22		
П.3.6.4.	ПС 330кВ "Білоцерківська". Заміна захистів ОВ-110-2 на МП-захисти (інв.№8126) амортизація	75,43	1 194,04	516,22	516,22	111,57		401,85	258,95	2,80				1 194,04	516,22	591,65			1 269,47		ТОВ Корпорація «Електропідприємство» №90-4/1566-17 від 12.06.2017 р.		
П.3.6.5.	ПС 330 кВ "Броварська". Заміна диференційно-фазного захисту ПЛ-330 ТПЛ-5 на мікропроцесорний (інв.№5160) амортизація	81,28	1 294,60	638,70	638,70	144,46		493,17	332,65	1,07				1 294,60	638,70	719,98			1 375,88		№90-4/2117-17 від 31.07.2017 р. з ТОВ Науково-технічний центр "ЕЛЕКТРО"		
(П.3.6.1.)	ПС 330 кВ "Нижинська". Модернізація автоматики В-330-2 Броварська з заміною на мікропроцесорні пристрої (інв.№86182) невикористані кошти 2016 року		3,50											3,50					3,50				
П.3.7.	Захисти АТ та реакторів	180,76	3 030,41	1 564,91	1 564,91	221,25		1 343,66	939,95					3 030,41	1 564,91	1 745,67							
П.3.7.1.	ПС 330 кВ "Білоцерківська". Технічне переоснащення захистів АТ-3 з заміною їх на мікропроцесорні захисти (інв.№8013), с. Томилівка Білоцерківського району Київської області амортизація	180,76	3 030,41	1 564,91	1 564,91	221,25		1 343,66	939,95					3 030,41	1 564,91	1 745,67					ТОВ НТЦ «Електро» №90-4/1943-17 від 14.07.2017 р.		
П.5.	Технічне переоснащення та реконструкція систем обліку електроенергії та приладів вимірювання, усього, у т.ч.:	174,23	1 778,78	688,70	688,70	310,64	0,56	374,36	204,94	3,70				2 041,39	688,70	100,00			844,50	762,93			
	Власні кошти (прибуток, амортизація, інший дохід), усього, у т.ч.:	174,23	1 166,02	688,70	688,70	310,64	0,56	374,36	204,94	3,70				1 166,02	688,70	100,00			844,50	762,93			
	за рахунок прибутку																						
	за рахунок амортизації		1 166,02	688,70	688,70	310,64	0,56	374,36	204,94	3,70				1 166,02	688,70				844,50	762,93			
	за рахунок доходу від іншої діяльності																						
	за рахунок невикористаних коштів 2016 року		612,76											875,37									
П.5.2.	АСОЕ (регіональний, локальний рівень)	174,23	1 778,78	688,70	688,70	310,64	0,56	374,36	204,94	3,70				2 041,39	688,70	100,00			844,50	762,93			
П.5.2.1.	Технічне переоснащення автоматизованої системи обліку електроенергії (АСОЕ) ПС 330 кВ "Північна" (інв.№5159), с. Нові Петрівці Вишгородського району Київської області амортизація	49,70	716,92	640,50	640,50	278,58		361,42	192,00	0,50				716,92	640,50				766,62	690,20	ТОВ «Укренергодладка» №90-4/1666-17 від 20.06.2017 р.		
П.5.2.2.	Технічне переоснащення автоматизованої системи обліку електроенергії (АСОЕ) на міждержавній ПЛ-110 кВ "Добрянка-Тереховка" (інв.№13973), вул. Б. Хмельницького, 2, смт. Добрянка, Репкинського району Чернігівської області амортизація	24,53	53,35	48,20	48,20	32,06	0,56	12,94	12,94	3,20				53,35	48,20				77,88	72,73	ТОВ «Укренергодладка» №90-4/1665-17 від 20.06.2017 р.		
П.5.2.3. (П.5.2.2.)	Технічне переоснащення автоматизованої системи обліку електричної енергії (АСОЕ) Регіонального Рівня Центральної ЕС (інв. №8639) II черга амортизація невикористані кошти 2016 року	100,00	1 008,51											1 271,12		100,00					ЦП ПТЦ ТОВ "Енергетичний консалтинг" №15-4/4956-16 від 29.12.2016		
П.6.	Реконструкція будівель та споруд, усього, у т.ч.:	2 441,12	270,00	253,18	253,18	253,18								270,00	253,18				2 711,12	2 694,30			
	Власні кошти (прибуток, амортизація, інший дохід), усього, у т.ч.:	2 441,12												270,00	253,18				2 711,12	2 694,30			
	за рахунок прибутку																						
	за рахунок амортизації																						
	за рахунок доходу від іншої діяльності																						
	за рахунок невикористаних коштів 2016 року		270,00	253,18	253,18	253,18								270,00	253,18				2 711,12	2 694,30			
П.6.8.	Зовнішні підстанційні інженерні мережі (водопостачання, каналізація, електроосвітлення і т.д.)	2 441,12	270,00	253,18	253,18	253,18								270,00	253,18				2 711,12	2 694,30			
(П.6.8.1.)	Реконструкція освітлення території ПС 330кВ "Броварська" ВРП 110-330кВ (інв. №8148, 8146/1) с. Красилівка Броварського району Київської області невикористані кошти 2016 року	2 441,12	270,00	253,18	253,18	253,18								270,00	253,18				2 711,12	2 694,30	ТОВ "Сів Енерго" Договір №90-4/4554-15 від 31.12.2015		
П.8.	Добудова, дообладнання діючих об'єктів, усього, у т.ч.:	5,30	91,37	58,42	58,42	32,75	9,82	23,71	1,96					91,37	56,96	23,71			65,12	38,55			
	Власні кошти (прибуток, амортизація, інший дохід), усього, у т.ч.:	5,30	91,37	58,42	58,42	32,75	9,82	23,71	1,96					91,37	56,96	23,71			65,12	38,55			
	за рахунок прибутку																						
	за рахунок амортизації		91,37	58,42	58,42	32,75	9,82	23,71	1,96					91,37	56,96				65,12	38,55			
	за рахунок доходу від іншої діяльності																						
	за рахунок невикористаних коштів 2016 року																						
П.8.1.	Модернізація систем охорони об'єктів		7,65											7,65									
П.8.1.1.	Встановлення системи охоронної сигналізації (кнопка термінового виклику нарядів національної поліції охорони при МВС України) на об'єкті "Здание объекта 30/34" (інв.№1/9) Центральної ЕС, вул. Лейна, 116, м. Ржищів		7,65											7,65									

№ з/п	Найменування об'єктів і робіт	Вартість незавершених робіт на початок 2017 року	Затверджений обсяг фінансування на 2017 рік	Профінансовано з початку року (включаючи ЦП), усього:	Використано коштів								Освоєно капіталовкладень			незавершене будівництво на кінець звітного періоду (за актами виконаних робіт і вартості змонтованого обладнання)	обладнання і матеріали на складах та передані в монтаж, але не змонтовані	Прийнято в експлуатацію (№ і дата акта приймальної комісії), фізичні обсяги	Уведення ОЗ (з наростаючим підсумком)		Примітка
					використано коштів з початку року безпосередньо структурним підрозділом, усього		у т.ч.:		інше		використано на централізовані поставки, включуючи аванси	план освоєння капіталовкладень на 2017 рік (наростаючим підсумком)	факт освоєння капіталовкладень за звітний період (наростаючим підсумком)	план уведення ОЗ на 2017 рік	фактично введено основних засобів наростаючим підсумком (ОЗ-1)(ОЗ-2)						
					усього	у т.ч.: аванси	обладнання		усього	в т.ч.:											
							усього	у т.ч.: аванси		аванси									ПВР		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
	амортизація		7,65											7,65							
П.8.4.	ЗДТУ	5,30	34,11	33,25	33,25	32,75	9,82			0,50				34,11	33,25				39,41	38,55	
П.8.4.1.	Технічне переоснащення системи протипожежного захисту та оповіщення людей про пожежу в приміщеннях ОПК на ПС 330 кВ "Чернігівська" (інв. № 86173), с.Хмільниця Чернігівського району Чернігівської області	5,30	34,11	33,25	33,25	32,75	9,82			0,50				34,11	33,25				39,41	38,55	ТОВ "ПІСРУН" № 90-4/0233-17 від 23.02.2017 СВП "Пожзахист" № 90-4/0586-17 від 29.03.2017 -авторський нагляд
	амортизація		34,11	33,25	33,25	32,75	9,82			0,50				34,11	33,25				39,41	38,55	
П.8.7.	Встановлення системи технічного захисту інформації		23,90											23,90							
П.8.7.1.	Технічне переоснащення комплексної системи захисту інформації в автоматизованій системі класу №1 (інв. №7173) для обробки інформації обмеженого доступу в режимі-секретному органі Центральної ЕС		23,90											23,90							
	амортизація		23,90											23,90							
П.8.8.	Транспортне забезпечення		25,71	25,17	25,17			23,71		1,46				25,71	23,71	23,71			25,71		
П.8.8.1.	Переобладнання транспортних засобів газобалонним обладнанням		25,71	25,17	25,17			23,71		1,46				25,71	23,71	23,71			25,71		ТОВ "Глобал Еко Технологікс Сервіс" №90-6/3436-17 від 05.12.2017 р.
	амортизація		25,71	25,17	25,17			23,71		1,46				25,71	23,71	23,71			25,71		
П.9.	Проектні роботи майбутніх років, всього, у т.ч.:	7,28	4 651,96	1 537,48	28,97					28,97	23,29	14,82	1 508,51	5 113,03	963,55	970,83					
	Власні кошти (прибуток, амортизація, інший дохід), усього, у т.ч.:	7,28	4 326,44	1 434,26	23,29					23,29	23,29	14,82	1 410,97	4 326,44	400,37	970,83					
	за рахунок прибутку		1 914,91											1 914,91							
	за рахунок амортизації		2 411,53	1 434,26	23,29					23,29	23,29	14,82	1 410,97	2 411,53	400,37						
	за рахунок доходу від іншої діяльності																				
	за рахунок невикористаних коштів 2016 року		325,52	103,22	5,68					5,68			97,54	786,59	563,18						
П.9.1.	Підстанції		1 996,06	1 108,14									1 108,14	2 454,70	555,07	555,07					
	Власні кошти (прибуток, амортизація, інший дохід), усього, у т.ч.:		1 829,39	1 010,60									1 010,60	1 829,39	555,07	555,07					
	за рахунок прибутку																				
	за рахунок амортизації		1 829,39	1 010,60									1 010,60	1 829,39							
	за рахунок доходу від іншої діяльності																				
	за рахунок невикористаних коштів 2016 року		166,67	97,54									97,54	625,31	555,07						
П.9.1.1.	Реконструкція ПС 330/110/10 "Поляна" ТЕО		914,70	514,67									914,70	514,67	914,70						ЦП НЕК: ТОВ "АМ Інтегратор груп"
	амортизація		914,70	514,67									914,70	514,67	914,70						
П.9.1.2.	Реконструкція ПС 330/110/10 "Нижинська" ТЕО		914,69	495,93									914,69	495,93	914,69						ЦП НЕК: ТОВ "АМ Інтегратор груп"
	амортизація		914,69	495,93									914,69	495,93	914,69						
(П.9.1.1.)	Технічне переоснащення ПС 330 кВ "Нижинська" ВРУ-330 кВ (інв.№ 86184) шляхом заміни В-330-2 Чернігівська, вул. Франка, 271, м. Ніжин Чернігівської області		32,72	21,84									21,84	129,60	126,64	126,64					ЦП ННЦР ОЕС України
	невикористані кошти 2016 року		32,72	21,84									21,84	129,60	126,64	126,64					
(П.9.1.2.)	Технічне переоснащення ПС 330 кВ "Поляна" ВРУ-110 кВ (інв.№1101/1) шляхом заміни В-110 Черкаси-1 і ТС-110 В-110 Черкаси-1, Черкаський район, Хацьківська С.Р., 11-й км Смілянського шосе		14,90											105,23	86,72	86,72					ЦП ННЦР ОЕС України
	невикористані кошти 2016 року		14,90											105,23	86,72	86,72					
(П.9.1.3.)	Технічне переоснащення ПС 330 кВ "Поляна" ВРУ-110 кВ (інв.№1101/1) шляхом заміни В-110 Черкаси-2 і ТС-110 В-110 Черкаси-2, Черкаський район, Хацьківська С.Р., 11-й км Смілянського шосе		14,90											105,23	86,01	86,01					ЦП ННЦР ОЕС України
	невикористані кошти 2016 року		14,90											105,23	86,01	86,01					
(П.9.1.4.)	Технічне переоснащення ПС 330 кВ "Нижинська" ВРУ-110 кВ (інв.№86183) шляхом заміни В-110 ОБ-110 та ТС-110 ОБ-110, вул. Франка, 271, м.Ніжин Чернігівської області		31,23	26,66									26,66	105,23	100,66	100,66					ЦП ННЦР ОЕС України
	невикористані кошти 2016 року		31,23	26,66									26,66	105,23	100,66	100,66					
(П.9.1.5.)	Технічне переоснащення ПС 330 кВ "Жовтнева" ВРУ-35 кВ (інв.№8050/1) шляхом заміни В-35, Р-35 та ТС-35 приєднання Лук'янівська-А та Лук'янівська-Б, вул. Стеценка, 1А, Шевченківський район, м. Київ		27,23	24,61									24,61	80,23	77,61	77,61					ЦП ННЦР ОЕС України
	невикористані кошти 2016 року		27,23	24,61									24,61	80,23	77,61	77,61					
(П.9.1.6.)	Технічне переоснащення ПС 330 кВ "Жовтнева" ВРУ-35 кВ (інв.№8050/1) шляхом заміни В-35, Р-35 та ТС-35 приєднання Більшовик-А та Більшовик-Б, вул. Стеценка, 1А, Шевченківський район, м. Київ		27,23	24,43									24,43	80,23	77,43	77,43					ЦП ННЦР ОЕС України
	невикористані кошти 2016 року		27,23	24,43									24,43	80,23	77,43	77,43					
(П.9.1.10.)	Коригування проекту"ПС 330 кВ "Черкаська".Заміна ТС-330 В-330-2 Поляна (інв.№1053)"		18,46											19,56							
	невикористані кошти 2016 року		18,46											19,56							
П.9.2.	Лінії електропередач		436,16	400,37									400,37	436,16	400,37	400,37					

№ з/п	Найменування об'єктів і робіт	Вартість незавершених робіт на початок 2017 року	Затверджений обсяг фінансування на 2017 рік	Профінансовано з початку року (включаючи ЦП), усього:	Використано коштів								Освоєно капіталовкладень			незавершене будівництво на кінець звітного періоду (за актами виконаних робіт і вартості змонтованого обладнання)	обладнання і матеріали на складах та передані в монтаж, але не змонтовані	Прийнято в експлуатацію (№ і дата акта приймальної комісії), фізичні обсяги	Уведення ОЗ (з наростаючим підсумком)		Примітка
					у т.ч.:				використано на централізовані аванси	план освоєння капіталовкладень на 2017 рік (наростаючим підсумком)	факт освоєння капіталовкладень за звітний період (наростаючим підсумком)	план уведення ОЗ на 2017 рік	фактично введено основних засобів наростаючим підсумком (ОЗ-1)(ОЗ-2)								
					будівельно-монтажні роботи		обладнання							інше							
					усього	у т.ч.: аванси	усього	у т.ч.: аванси						усього	в т.ч.: аванси ПВР						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
П.9.9.1.	Розробка ТЗ та ПКД на встановлення системи відеоспостереження на ПС-330 кВ "Білоцерківська"	3,64	7,40											7,40		3,64					ЦП ГПЦ ТОВ "АМ Інтегратор груп" Договори №15-4/3909-16 від 17.10.2016 та №15-4/4850-16 від 30.12.2016
	амортизація		7,40											7,40							
П.9.9.2.	Розробка ТЗ та ПКД на встановлення системи відеоспостереження на ПС-330 кВ "Нижинська"	3,64	7,40											7,40		3,64					ЦП ГПЦ ТОВ "АМ Інтегратор груп" Договори №15-4/3909-16 від 17.10.2016 та №15-4/4850-16 від 30.12.2016
	амортизація		7,40											7,40							
П.9.9.3.	Технічне переоснащення диспетчерського щита управління Київських МЕМ (інв.№5059) шляхом встановлення системи контролю доступу та відеоспостереження. Київська обл., м. Вишневе, вул. Київська, 2		25,66	7,44	7,44					7,44	7,44	7,44		25,66							СВБ Центруіон № 90-3/2750-17 від 28.09.2017 р.
	амортизація		25,66	7,44	7,44					7,44	7,44	7,44		25,66							
III.	Придбання основних засобів, усього, у т.ч.:		9 563,95	6 789,95	3 592,74									3 197,21	9 563,95	6 844,80				9 563,95	6 844,80
	Власні кошти (прибуток, амортизація, інший дохід), усього, у т.ч.:		9 165,56	6 391,56	3 592,74									3 591,61	1 475,94	1,13				3 591,61	1 475,94
	за рахунок прибутку																				
	за рахунок амортизації																				
	за рахунок доходу від іншої діяльності																				
	за рахунок невикористаних коштів 2016 року		398,39	398,39										398,39	398,39	613,19				398,39	613,19
III.1.	Діагностичне обладнання, усього, у т.ч.:		944,98	878,50										944,98	944,98	878,50				944,98	878,50
	Власні кошти (прибуток, амортизація, інший дохід), усього, у т.ч.:		944,98	878,50										878,50	944,98	878,50				944,98	878,50
	за рахунок прибутку																				
	за рахунок амортизації																				
	за рахунок доходу від іншої діяльності																				
	за рахунок невикористаних коштів 2016 року																				
III.1.1.	Підстанції																				
III.1.1.18.	Інше		166,67	176,00										176,00	166,67	176,00				166,67	176,00
III.1.1.18.1.	Вимірювач трьохфазний СА540 або аналог		166,67	176,00										176,00	166,67	176,00				166,67	176,00
	амортизація		166,67	176,00										176,00	166,67	176,00				166,67	176,00
III.1.3.	Релейний захист та автоматика		778,31											778,31						778,31	
III.1.3.7.	Перевірючий пристрій "Omicron CT Analyzer" або аналог		778,31	702,50										702,50	778,31	702,50				778,31	702,50
	амортизація		778,31	702,50										702,50	778,31	702,50				778,31	702,50
III.2.	Технологічне обладнання, усього, у т.ч.:		6 123,48	3 388,15	1 069,44									2 318,71	6 123,48	3 443,00				6 123,48	3 443,00
	Власні кошти (прибуток, амортизація, інший дохід), усього, у т.ч.:		5 725,09	2 989,76	1 069,44									1 920,32	5 725,09	2 829,81				5 725,09	2 829,81
	за рахунок прибутку																				
	за рахунок амортизації																				
	за рахунок доходу від іншої діяльності																				
	за рахунок невикористаних коштів 2016 року		398,39	398,39										398,39	398,39	613,19				398,39	613,19
III.2.1.	Підстанції		750,64	700,03	406,78									293,25	750,64	616,90				750,64	616,90
	Власні кошти (прибуток, амортизація, інший дохід), усього, у т.ч.:		750,64	700,03	406,78									293,25	750,64	616,90				750,64	616,90
	за рахунок прибутку																				
	за рахунок амортизації																				
	за рахунок доходу від іншої діяльності																				
	за рахунок невикористаних коштів 2016 року																				
III.2.1.6.	Прилад для зняття технічних характеристик вимикачів		325,00	321,75	321,75									325,00	321,75					325,00	321,75
III.2.1.6.1.	Прилад для зняття технічних характеристик вимикачів (РЕКОН 08 ВВ)		325,00	321,75	321,75									325,00	321,75					325,00	321,75
	амортизація		325,00	321,75	321,75									325,00	321,75					325,00	321,75
III.2.1.20.	Кущорізи		299,54	293,25										293,25	299,54	293,25				299,54	293,25

№ з/п	Найменування об'єктів і робіт	Вартість незавершених робіт на початок 2017 року	Затверджений обсяг фінансування на 2017 рік	Профінансовано з початку року (включаючи ЦП), усього:	Використано коштів								Освоєно капіталовкладень			незавершене будівництво на кінець звітного періоду (за актами виконаних робіт і вартості змонтованого обладнання)	обладнання і матеріали на складах та передані в монтаж, але не змонтовані	Прийнято в експлуатацію (№ і дата акта приймальної комісії), фізичні обсяги	Уведення ОЗ (з нарастаючим підсумком)		Примітка	
					у т.ч.:				використано на централізовані поставки, включаючи аванси	план освоєння капіталовкладень на 2017 рік (наростаючим підсумком)	факт освоєння капіталовкладень за звітний період (наростаючим підсумком)	план уведення ОЗ на 2017 рік	фактично введено основних засобів нарастаючим підсумком (ОЗ-1)(ОЗ-2)									
					будівельно-монтажні роботи		обладнання							інше								
					усього	у т.ч.: аванси	усього	у т.ч.: аванси							усього				аванси	ПВР		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
III.2.4.1.	Шестиканальний апаратний комплекс запису та відтворення звукової інформації (диспетчерських переговорів) в адмінбудівлі вул. С.Петлюри, 27		101,12	101,12	101,12			101,12						101,12	101,12			Акт від 04.08.17 №333	101,12	101,12	ПРАТ "Альтрон" №90-1/1925-17 від 13.07.2017	
	амортизація		101,12	101,12	101,12			101,12						101,12	101,12				101,12	101,12		
III.2.4.2.	Двоканальний апаратний комплекс запису та відтворення звукової інформації (диспетчерських переговорів) для позаміського пункту управління (ОПП-3)		39,57	38,44	38,44			38,44	11,53					39,57	38,44			Акт від 13.07.17 №315	39,57	38,44	ПРАТ "Альтрон" №90-1/1416-17 від 31.05.2017	
	амортизація		39,57	38,44	38,44			38,44	11,53					39,57	38,44				39,57	38,44		
III.2.4.3.	Обладнання диспетчерського комутатора на базі IP технології для апарату Центральної ЄС		2 547,00											2 547,00					2 547,00		ЦП ПЦ	
	амортизація		2 547,00											2 547,00					2 547,00			
III.2.5.	ЕПСО та МЗ		391,86	373,39	373,39			373,39	186,70					391,86	373,39				391,86	373,39		
	Власні кошти (прибуток, амортизація, інший дохід), усього, у т.ч.:		391,86	373,39	373,39			373,39	186,70					391,86	373,39				391,86	373,39		
	за рахунок прибутку																					
	за рахунок амортизації		391,86	373,39	373,39			373,39	186,70					391,86	373,39				391,86	373,39		
	за рахунок доходу від іншої діяльності																					
	за рахунок невикористаних коштів 2016 року																					
III.2.5.1.	Калібратор багатфункціональний Meatest M140 або аналог		391,86	373,39	373,39			373,39	186,70					391,86	373,39			Акт від 25.09.17 № 448	391,86	373,39	ЦП НЕК: ТОВ "Еталон прилад" 31342156 №90-1/1714-17 від 23.06.17 р.	
	амортизація		391,86	373,39	373,39			373,39	186,70					391,86	373,39				391,86	373,39		
III.2.6.	Будівлі та споруди		6,25	5,41	5,41			5,41						6,25	5,41				6,25	5,41		
	Власні кошти (прибуток, амортизація, інший дохід), усього, у т.ч.:		6,25	5,41	5,41			5,41						6,25	5,41				6,25	5,41		
	за рахунок прибутку																					
	за рахунок амортизації		6,25	5,41	5,41			5,41						6,25	5,41				6,25	5,41		
	за рахунок доходу від іншої діяльності																					
	за рахунок невикористаних коштів 2016 року																					
III.2.6.1.	Апарат зварювальний "Патон ВДН-250 Р" або аналог		6,25	5,41	5,41			5,41						6,25	5,41			Акт від 15.09.17 № 446	6,25	5,41	ПРАТ "АЛЬЦЕСТ" №90-1/2115-17 від 31.07.2017 р.	
	амортизація		6,25	5,41	5,41			5,41						6,25	5,41				6,25	5,41		
III.2.7.	Обчислювальна техніка		1 849,31	1 786,62	1 233,79			1 233,79						1 662,83	1 849,31	1 924,60	48,53		1 849,31	1 924,60		
	Власні кошти (прибуток, амортизація, інший дохід), усього, у т.ч.:		1 450,92	1 388,23	1 233,79			1 233,79						1 264,44	1 450,92	1 311,41	48,53		1 450,92	1 311,41		
	за рахунок прибутку																					
	за рахунок амортизації		1 450,92	1 388,23	1 233,79			1 233,79						1 264,44	1 450,92	1 311,41	48,53		1 450,92	1 311,41		
	за рахунок доходу від іншої діяльності																					
	за рахунок невикористаних коштів 2016 року		398,39	398,39										398,39	398,39	613,19			398,39	613,19		
III.2.7.1.	Сервери та серверне обладнання		647,84	645,30	113,60			113,60						531,70	647,84	756,94			647,84	756,94		
III.2.7.1.1.	Сервер HP ProLiant DL360 Gen9 або аналог		120,00	188,17										188,17	120,00	188,17			Акти від 15.11.17 №782	120,00	188,17	ЦП ПЦ
	амортизація		120,00	188,17										188,17	120,00	188,17				120,00	188,17	
III.2.7.1.2.	Серверне обладнання		166,20	96,89										96,89	166,20	102,44			Акти від 20.11.17 №15/1,15/2,15/3	166,20	102,44	ЦП ПЦ
	амортизація		166,20	96,89										96,89	166,20	102,44				166,20	102,44	
III.2.7.1.3.	Мережеве сховище даних NAS WD My Cloud EX4 BW0120KBK або аналог		115,00	113,60	113,60			113,60						115,00	113,60			Акти від 15.09.17 №411-415	115,00	113,60	ТОВ Спільне Українсько-Австрійське підприємство «Астрал-Київ ЛТД» №90-1/2531-17 від 07.09.2017 р.	
	амортизація		115,00	113,60	113,60			113,60						115,00	113,60					115,00	113,60	
(III.2.7.1.1.)	Сервер HP ProLiant DL 360 або аналог		131,10	131,10										131,10	131,10	187,29			Акт від 20.04.17 №20	131,10	187,29	ЦП ПЦ ТОВ "ВС Технологіки" Договір № 15-1/0035-17 від 16.01.2017
	невикористані кошти 2016 року		131,10	131,10										131,10	131,10	187,29				131,10	187,29	
(III.2.7.1.2.)	Серверне обладнання		115,54	115,54										115,54	115,54	165,44			Акт від 28.04.17 №15/24,15/2,15/26	115,54	165,44	ЦП ПЦ ТОВ "ВС Технологіки" Договір № 15-1/0035-17 від 16.01.2017
	невикористані кошти 2016 року		115,54	115,54										115,54	115,54	165,44				115,54	165,44	
III.2.7.2.	Робочі станції з ПО		672,92	588,06										588,06	672,92	557,50				672,92	557,50	
III.2.7.2.1.	Моноблок		296,80	253,67										253,67	296,80	253,67			Акти від 13.09.17 №383-396	296,80	253,67	ЦП ПЦ: ТОВ "НВП "Енгер"
	амортизація		296,80	253,67										253,67	296,80	253,67				296,80	253,67	
III.2.7.2.2.	Ноутбук середньої потужності		74,85	33,84										33,84	74,85					74,85		ЦП ПЦ: ТОВ "АЙТ-СОЛЮШНС"
	амортизація		74,85	33,84										33,84	74,85					74,85		

№ з/п	Найменування об'єктів і робіт	Вартість незавершених робіт на початок 2017 року	Затверджений обсяг фінансування на 2017 рік	Профінансовано з початку року (включаючи ЦП), усього:	Використано коштів								Освоєно капіталовкладень			незавершене будівництво на кінець звітного періоду (за актами виконаних робіт і вартості змонтованого обладнання)	обладнання і матеріали на складі та передані в монтаж, але не змонтовані	Прийнято в експлуатацію (№ і дата акта приймальної комісії), фізичні обсяги	Уведення ОЗ (з наростаючим підсумком)		Примітка
					використано коштів з початку року безпосередньо структурним підрозділом, усього	у т.ч.:			використано на централізовані поставки, включуючи аванси	план освоєння капіталовкладень на 2017 рік (наростаючим підсумком)	факт освоєння капіталовкладень за звітний період (наростаючим підсумком)	план уведення ОЗ на 2017 рік	фактично введено основних засобів наростаючим підсумком (ОЗ-1)(ОЗ-2)								
						будівельно-монтажні роботи		обладнання						інше							
						усього	у т.ч.: аванси	усього						у т.ч.: аванси	усього				в т.ч.:		
					аванси	ПВР															
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
III.2.7.2.4.	Системний блок		187,50	199,53									199,53	187,50	199,53			Акти від 31.10.17 №601-610	187,50	199,53	ЦП ІТЦ; ТОВ "НВП "Енгер"
	амортизація		187,50	199,53									199,53	187,50	199,53				187,50	199,53	
III.2.7.2.5.	Засоби відображення (монітор 24")		110,50	97,75									97,75	110,50	97,75			Акти від 08.09.17 № 353-369	110,50	97,75	ЦП ІТЦ; ТОВ "НВП "Енгер"
	амортизація		110,50	97,75									97,75	110,50	97,75				110,50	97,75	
(III.2.7.2.3.)	Монітори		3,27	3,27									3,27	3,27	6,55			Акти від 17.02.17 № 14, 15	3,27	6,55	ЦП ІТЦ ТОВ "АЙТИ-СОЛЮШНС" Договір №15-1/3734-16 від 28.09.2016
	невикористані кошти 2016 року		3,27	3,27									3,27	3,27	6,55				3,27	6,55	
III.2.7.3.	Обладнання ЛОМ та ТКМ		145,88	195,00									195,00	145,88	195,00			Акти від 11.12.17 №902-906	145,88	195,00	ЦП ІТЦ
	амортизація		145,88	195,00									195,00	145,88	195,00				145,88	195,00	
(III.2.7.3.)	Обладнання ЛОМ та ТКМ		100,63	100,63									100,63	100,63	158,21			Акти від 10.03.17 № 17,18,19	100,63	158,21	ЦП ІТЦ ТОВ "ВІНКОМ УКРАЇНА" Договір №15-1/4608-16 від 19.12.2016
	невикористані кошти 2016 року		100,63	100,63									100,63	100,63	158,21				100,63	158,21	
III.2.7.4.	Периферійна та офісна техніка		234,94	212,88									212,88	234,94	212,20		48,53		234,94	212,20	
III.2.7.4.1.	БФП ф.А4		57,00	47,10									47,10	57,00	47,10			Акти від 19.09.17 № 416-421	57,00	47,10	ЦП ІТЦ; IT-Escort
	амортизація		57,00	47,10									47,10	57,00	47,10				57,00	47,10	
III.2.7.4.2.	БФП ф.А3		70,09	69,40									69,40	70,09	69,40			Акти від 19.09.17 №422, 423	70,09	69,40	ЦП ІТЦ; IT-Escort
	амортизація		70,09	69,40									69,40	70,09	69,40				70,09	69,40	
III.2.7.4.3.	Плотер А1 струменевий		60,00	48,53									48,53	60,00			48,53		60,00		ЦП ІТЦ
	амортизація		60,00	48,53									48,53	60,00			48,53		60,00		
(III.2.7.4.1.)	БФП ф.А4		47,85	47,85									47,85	47,85	95,70			Акти від 10.02.17 №3-13	47,85	95,70	ЦП ІТЦ ТОВ "ІТ-СТАР" Договір № 15-1/0014-17 від 11.01.2017
	невикористані кошти 2016 року		47,85	47,85									47,85	47,85	95,70				47,85	95,70	
III.2.7.5.	Інше обладнання		47,10	44,75	10,19			10,19					34,56	47,10	44,75				47,10	44,75	
III.2.7.5.1.	Джерело безперебійного живлення (UPS) APC Smart-UPS SC 620VA (SC620I) або аналог		36,00	34,56									34,56	36,00	34,56			Акти від 04.08.17 № 338-343	36,00	34,56	ЦП ІТЦ; ТОВ "Навігатор Корпорейшн"
	амортизація		36,00	34,56									34,56	36,00	34,56				36,00	34,56	
III.2.7.5.2.	Веб-камера для відеоконференцій		11,10	10,19	10,19			10,19						11,10	10,19			Акт від 11.07.17 №316	11,10	10,19	ТОВ "КОНРАД" №90-1/1553-17 від 12.06.2017 р.
	амортизація		11,10	10,19	10,19			10,19						11,10	10,19				11,10	10,19	
III.3.	Спецтехніка і спецмеханізми, усього, у т.ч.:		2 495,49	2 523,30	2 523,30			2 522,17	1 261,08	1,13				2 495,49	2 523,30				2 495,49	2 523,30	
	Власні кошти (прибуток, амортизація, інший дохід), усього, у т.ч.:		2 495,49	2 523,30	2 523,30			2 522,17	1 261,08	1,13				2 495,49	2 523,30				2 495,49	2 523,30	
	за рахунок прибутку																				
	за рахунок амортизації		2 495,49	2 523,30	2 523,30			2 522,17	1 261,08	1,13				2 495,49	2 523,30				2 495,49	2 523,30	
	за рахунок доходу від іншої діяльності																				
	за рахунок невикористаних коштів 2016 року																				
III.3.7.	Бригадні автомобілі		1 317,13	1 292,32	1 292,32			1 291,67	645,83	0,65				1 317,13	1 292,32				1 317,13	1 292,32	
III.3.7.1.	Бригадний автомобіль 4×4 (типу Шерпа) (аварійно-ремонтна майстерня)		1 317,13	1 292,32	1 292,32			1 291,67	645,83	0,65				1 317,13	1 292,32			Акт від 15.12.17 №1067	1 317,13	1 292,32	ТОВ "Техкомплект" №90-1/1618-17 від 16.06.2017 р.
	амортизація		1 317,13	1 292,32	1 292,32			1 291,67	645,83	0,65				1 317,13	1 292,32				1 317,13	1 292,32	
III.3.10.	Автобуси		1 178,36	1 230,98	1 230,98			1 230,50	615,25	0,48				1 178,36	1 230,98				1 178,36	1 230,98	
III.3.10.1.	Автобус типу БАЗ "Еталон" (28+1 місце)		1 178,36	1 230,98	1 230,98			1 230,50	615,25	0,48				1 178,36	1 230,98			Акт від 27.12.17 №1439	1 178,36	1 230,98	Торговий дім ДИНАТ ГРУП №90-1/2804 від 03.10.2017
	амортизація		1 178,36	1 230,98	1 230,98			1 230,50	615,25	0,48				1 178,36	1 230,98				1 178,36	1 230,98	